2022/4/19 14:57 茂名市市场监督管理局关于组织申报2021年茂名市知识产权专项资金项目的通知-茂名市市场监督管理局网站

scj.maoming.gov.cn/xwzx/tzgg/content/post_950541.html 1/2

输入关键字

网站首页 新闻中心 政务服务 公众互动 政务公开 专题专栏

茂名市市场监督管理局关于组织申报2021年茂名市知识产权专项资金项目的通知

发布时间:2021-10-15 20:02:56 来源：本网

各区、县级市市场监督管理局，市局滨海新区、高新区分局，各有关单位：

　　为推动我市知识产权工作有效开展，规范使用知识产权专项资金，根据《茂名市市级财政专项资金管理办法（试行）》，我局决定组织开

展2021年茂名市知识产权专项资金项目申报工作，现将有关事项通知如下：

　　一、申报项目类别

　　本次组织申报的项目共10项：

　　1.茂名市创新主体知识产权创造能力培育提升项目

　　2.茂名市重点产业高价值专利培育布局中心建设项目

　　3.茂名市推进实施商标品牌战略项目

　　4.茂名市知识产权强企培育项目

　　5.茂名市知识产权交易运营促进项目

　　6.茂名市地理标志产品保护、地理标志商标注册申请促进项目

　　7.茂名市知识产权金融创新服务项目

　　8.茂名市高校、科研院所知识产权管理能力提升项目

　　9.茂名市知识产权公共服务体系建设

　　10.茂名市知识产权人才队伍建设项目

　　各项目的申报条件、工作任务等详见申报指南。

　　二、项目申报及经费

　　本次组织申报为项目立项，经评审后择优列为2021年茂名市知识产权专项资金项目立项对象，项目资金来源为2021年市财政安排的知识产

权专项资金。

　　三、项目实施期限

　　所有项目任务原则上需在2022年10月31日前完成。

　　四、申报要求

　　（一）申请单位原则上应为茂名市内注册的科研机构、高校、行政机关、企事业单位和行业组织等，应具有独立法人资格。具体项目申报

指南中另有要求的，须一并遵循。

　　（二）项目申报资料。申请单位按照项目申报指南的要求填写规定格式的申报材料，相关附件在申请时必须同时提交，未按规定提交、缺

少纸件或电子件的，均视为形式审查不合格，不进入专家评审环节。申报材料请精炼简洁，勿提交与此项目申报无关的内容及附件。

　　（三）申请单位不得以同一个项目内容重复申报或多头申报专项资金。去年已承担过省、市知识产权项目（且项目未验收）的单位原则上

也不能再申报实施内容类同的项目。

　　（四）申报单位对申报项目及申报资料的真实性、合法性和可行性负责。对申报单位存在虚假申报、骗取专项资金的违法行为的，依照相

应法律法规严肃处理，追回财政资金，5年内停止其申报专项资金资格，并向社会公开其不守信用信息。

　　五、申报程序

　　（一）申报。请各申报单位于2021年10月31日前按照《申报指南》要求，将申报材料的纸件（一式五份）和电子件（可编辑word版及盖章

扫描PDF版）报送到茂名市市场监督管理局。

　　（二）项目评审。茂名市市场监督管理局组织专家对申报项目进行资格审查和评审，按照评审结果列入2021年茂名市知识产权专项资金项

目库。

　　项目联系人：陈颖斐、高鹏，电话：2732836、2732826，邮箱：2869682@163.com，地址：茂名市高水路鲤鱼岭六号大院，邮编：525000

    附件：2021年茂名市知识产权专项资金项目申报指南.doc

茂名市市场监督管理局

2021年10月14日

http://scj.maoming.gov.cn/
http://scj.maoming.gov.cn/xwzx/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2C9227X
http://scj.maoming.gov.cn/hdjlpt
http://scj.maoming.gov.cn/zwgk/ldzc/
http://scj.maoming.gov.cn/ztzl/index.html
http://scj.maoming.gov.cn/attachment/0/69/69556/950541.doc

2022/4/19 14:57 茂名市市场监督管理局关于组织申报2021年茂名市知识产权专项资金项目的通知-茂名市市场监督管理局网站

scj.maoming.gov.cn/xwzx/tzgg/content/post_950541.html 2/2

备案号：粤ICP备05085994号-16  网站标识码：4409000013  公安机关备案号：44090202000001  电话：0668—2288055  邮政编码：525000  网站地图

主办单位：茂名市市场监督管理局  地址：茂名市高水路鲤鱼岭六号大院  邮箱：mm2288055@163.com  技术支持：开普云信息科技股份有限公司

分享到：

javascript:void(0);
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0913BA49A4C3168AE053012819AC58F7
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44090202000001
http://scj.maoming.gov.cn/wzdt
javascript:share.weixin();
javascript:share.weibo();
javascript:share.qq();
javascript:share.qzone();